平成３０年４月７日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

平成３０年４月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：平成３０年４月９日（土） 開催時間：１９：００～１９：３０

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１３名  会長・副会長・顧問・班長・

議題

１・「本会計決算書」「特別会計決算書」「来期事業計画」について審議した。

   1-1：会館消耗品費についての問合せについては、少額の為「本会計の科目雑費支出」

     に計上し、「特別会計」には「上下水道代」「電気代」「ガス代」のみを計上

     した。

２・総会準備の確認

   2-1・会場の準備担当者：６時４０分集合

   2-2・受付担当者・司会：野崎副会長

   2-3・資料作成「４月１１日 水曜日 １３時から 福祉センターで印刷後町内会館

      にて「ホチキス止め」の人員の確保

     ａ・印刷：竹前・野崎・伊藤

     ｂ・製本：町内会館１５時より。役員全員

   2-4・総会終了後飲食準備メンバー：伊藤副会長

３・その他

   3-1：防犯パトロールについて「石原氏」より今後パトロール巡回を定期的に行なった

     らどうかについての他、防犯グッツの在庫は有るかについて。

     パトロールについては、今後石原氏と相談して決める。

     防犯グッツの在庫は有ります。

   3-2：総会委任状の「フォーマット」を変更したらどうかについて？。

     次期役員と協議をする。

以上